2025 年２ 月 12日
各　　位

　会     社     名 株  式  会  社  シ  マ  ノ

　代　表　者　名 代表取締役社長 島野　泰三

　　　　　　　　　　 　  　　　　（コード番号：7309　東証プライム）

　 　問　合　せ　先 上席執行役員 金井　琢磨

（TEL. 072-223-3254）

2024年12月31日）と、本日公表の実績数値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１.  業績予想と実績との差異

（ １ ）2024年12月期 通期連結業績予想数値と実績の差異 （2024年１月１日～2024年12月31日）

  前回発表予想 (A)

  今回実績 (B)

  増減額 (B-A)

  増減率 (％)

  (ご参考)前期実績
  (2023年12月期)

（ ２ ）差異の理由

　 2024年12月期 通期連結業績につきましては、ドル高の進行に伴うアジア通貨安の影響から営業外収益が

発生したこと等により、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回りました。

　　 以  上

474,362 83,653 103,369 61,142 676.77

993 △915 21,174 20,329 －

0.2 △1.4 27.3 36.3 －

百万円
450,000

百万円
66,000

百万円
77,500

百万円
56,000

円  銭
626.92

450,993 65,085 98,674 76,329 853.36

連結業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

　　 　2024年10月29日に公表いたしました2024年12月期 通期連結業績予想数値（2024年１月１日～

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益